
Guia docente
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Asignatura (*) Trabajo Fin de Máster (TFM) Código 615525031d

Titulación Máster Universitario en Políticas Sociais e Intervención Sociocomunitaria (a distancia)

Descriptores

Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos

Máster Oficial 2º cuatrimestre Segundo Obligatoria 12

Idioma

Modalidad docente No presencial

Prerrequisitos

Departamento Ciencias da SaúdeDereito PúblicoDidácticas Específicas e Métodos de Investigación e Diagnóstico en

EducaciónEconomíaFisioterapia, Medicina e Ciencias BiomédicasPedagoxía e DidácticaSocioloxía e Ciencias da

Comunicación

Coordinador/a Correo electrónico

Profesorado Arias Rodriguez, Maria Alicia

Arza Arza, Neves

Brandariz Garcia, Jose angel

Cobo Bedia, Rosa

Cortés Vázquez, José Antonio

Depalma Ungaro, Renee

Diz Reboredo, Carlos

Domínguez Rodríguez, Antía

Espiñeira González, Keina Raquel

Fernández Bessa, Cristina

Fernández Suárez, Mónica Belén

Gabriel Fernandez, Narciso de

Martínez Buján, Raquel

Moré Corral, María Paloma

Novo Corti, Maria Isabel

Oso Casas, Laura

Perez Carames, Antia

Picatoste Novo, José María

Piñeiro Aguiar, Eleder

Rivas Quarneti, Natalia Yanaina

Serantes Pazos, Araceli

Teasley Severino, Cathryn

Varela Candamio, Laura

Vilar Rodriguez, Margarita

Correo electrónico alicia.arias.rodriguez@udc.es

neves.arza@udc.es

jose.angel.brandariz@udc.es

rosa.cobo@udc.es

j.a.cortes@udc.es

r.depalma@udc.es
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laura.oso@udc.es

antia.perez@udc.es

j.pnovo@udc.es

eleder.pineiro.aguiar@udc.es

natalia.rivas.quarneti@udc.es

araceli.serantes.pazos@udc.es

cathryn.teasley1@udc.es

laura.varela.candamio@udc.es

margarita.vilar.rodriguez@udc.es

Web

Descripción general

Competencias / Resultados del título

Código Competencias / Resultados del título

Resultados de aprendizaje

Resultados de aprendizaje Competencias /

Resultados del título

Contenidos

Tema Subtema
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Planificación

Metodologías / pruebas Competencias /

Resultados

Horas lectivas

(presenciales y

virtuales)

Horas trabajo

autónomo

Horas totales

Atención personalizada 0 0

(*)Los datos que aparecen en la tabla de planificación són de carácter orientativo, considerando la heterogeneidad de los alumnos

Metodologías

Metodologías Descripción

Atención personalizada

Metodologías Descripción

Evaluación

Metodologías Competencias /

Resultados

Descripción Calificación

Observaciones evaluación

Fuentes de información

Básica

Complementária

Recomendaciones

Asignaturas que se recomienda haber cursado previamente

Asignaturas que se recomienda cursar simultáneamente

Asignaturas que continúan el temario

Otros comentarios

(*) La Guía Docente es el documento donde se visualiza la propuesta académica de la UDC. Este documento es público y no se puede

modificar, salvo cosas excepcionales bajo la revisión del órgano competente de acuerdo a la normativa vigente que establece el proceso

de elaboración de guías
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